Ergebnisliste

RSBS Bezirksmeisterschaft Schiler Unterweissach

6er Einradfahren Schulerinnen U15

Platz Name

Verein

1 Lara Rocker / Holly Puhimann [ Annika Wiedemann [ Lena Epple | RKV Denkendorf 5

Pia Kulhanek | Marlene Schlagbauer
2 Amelie Trugenberger [ Luise Kénnig / Rebecca Miller / Johanna
Miller / Mirja Sysol / Marleen Marie Trugenberger

1er Kunstradsport Schiiler U13

Platz Name
Mailo Mehnert

Jeremie Parr
Yoshua Kramm
Ludwig Wierer
Valentin Schmid

OO WN -

4er Kunstradsport Schulerinnen U15

Platz Name

1 Trixie Bichel [ Laura Schmid [ Luisa Paflitschek [ Klara Wierer
2 Zoey Schenk [ Sophia Baschta [ Lina Schwarz | Anni Holzner

4er Einradfahren Frauen
Platz Name

1 Jenny Schéfer | Amelie Golz [ Vivien Schuler [ Madeline Schuler

6er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz Name

1 Mathea Westendorf [ Aurelia Mathe [ Antonia Gerhard [ Katja
Lienerth [ Lisa Zimmer [ Alina Rubanov

1er Kunstradsport Schulerinnen U11

Platz Name
1 Hanna Kramer
2 Frida Miller

3 Anna Elhardt
4 Malia Bader

5 Letizia Kissel
6 Lena Sammet
7 Emely Schmid
8 Marie Braun

9 Paula Spieth
10  Lynn Mambo

" Esther Witschal3
12  Elisa Burgbacher

13 Finja Richter

14  Theresa Butz
15 Emilia Datt

16  Theresa Becker
17 Fenna Hammel

18 Pia Niederwdhrmeier

19  Mila Folberth
20  Klara Rupp

21 Clara Schmid
22  Eliana Elhardt
23  Hannah Wenz
24  Alina Fischer
25  Elina Gerlach
26  Leni Mller

27  Marie Kratschmar
28  Penelope Pantios

29  Nele Sammet

04.05.2025

Josua Stockmann

RC Oberesslingen 9

Verein

RV Bonlanden

RV Ohringen

RKV lisfeld

RKV lisfeld

RSV Move Kornwestheim
RRKV Nordheim

Verein

04.05.2025

RSV Move Kornwestheim 2

RKV Denkendorf 9

Verein
RC Oberesslingen 1

Verein
RC Oberesslingen 7

Verein

RV Bonlanden

RV Bonlanden

RV Ohringen

RV Ohringen

RSV Unterweissach

RSV Move Kornwestheim
RSV Wendlingen

RSV Unterweissach

RKV Denkendorf

RSV Unterweissach

RSV Erlenbach

RKV Denkendorf

RKV Denkendorf

RKYV lisfeld

RV Ohringen

RKV Poppenweiler

RKV Poppenweiler

RMC Cleversulzbach
RMC Cleversulzbach
RSV Move Kornwestheim
RSV Wendlingen

RV Ohringen

RMC Cleversulzbach
RKV Neckarweihingen
RKYV Pleidelsheim

RSV Schwaikheim

RKV Neckarweihingen
RSV Erlenbach

RSV Move Kornwestheim

Aufg.
103,10

42,80

Aufg.
60,40
50,70
47,00
44,40
43,40
32,70

Aufg.
42,00
36,50

Aufg.
147,90

Aufg.
129,20

Aufg.
46,30
43,80
43,50
40,50
38,80
42,90
40,00
35,60
38,60
35,60
40,10
37,20
31,90
32,60
32,80
29,80
26,90
28,30
27,00
36,40
30,80
23,40
26,90
25,50
28,00
26,70
30,00
26,90
27,00

Quiali: 30,00
Ausgef.
76,49 Q

23,38

Quiali: 44,00
Ausgef.

5745 Q

48,45 Q
38,32
33,55
32,86
28,06

Quiali: 25,00
Ausgef.

2502 Q
17,51

Quiali: 65,00
Ausgef.
126,18 Q

Quali: 50,00
Ausgef.
94,29 Q

Quiali: 40,00
Ausgef.
45,35 Q
4262 Q
42,55 Q
37,95
37,81
37,24
36,29
34,00
33,09
32,88
32,83
31,85
28,58
28,32
28,20
27,86
26,70
26,19
26,15
25,51
24,54
22,65
22,60
22,46
22,20
21,81
21,52
20,63
18,07
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1er Kunstradsport Schulerinnen U11

Platz

1er Kunstradsport Schilerinnen U15

Platz

NO O WN -

4er Einradfahren Schilerinnen U15

Platz
1

2
3
4

1er Kunstradsport Schiler U11

Platz

abhwWN -

1er Kunstradsport Schiler U15

Platz
1

6er Kunstradsport Schiler U15 (offen)

Platz
1

1er Kunstradsport Schilerinnen U13

Platz

04.05.2025

Name
MerteRichter
tunatange

Name

Nina Siler
Noemi Mehnert
Malin Trosse
Trixie Buchel
Melissa Butz
Jessika Britsch
Chloe Supper
Kiara-Wherer

Name

Miria Rocker [ Lara Rocker [ Holly Puhlmann [ Annika Wiedemann
Marleen Marie Trugenberger [ Malena Mathe [ Charlotte Kopp /

Magdalene Gerhard

Lyann Trissler | Emma Toptemel / Mia Roosz [ Frida Toptemel
Enna Hartzsch [ Lea Wundel | Maja Schoppe / Pauline Vogt

Name

Leif Schmidt
Christoph Kirth
Justus Bauer
Hannes Burr
Rudi Grassler

Name
Philip Schnepf

Name

Laura Schmid / Trixie Blichel / Chloe Supper / Ludwig Wierer |
Luisa Paflitschek [ Klara Wierer

Name

Hanna Kreudler
Avelina Stolz
Elea Roll

Carlotta Koch
Polly Kotb

Zoey Schenk
Lotta Bauer
Leonie Grinwald
Ulrike WitschaB
Amena Stuck
Nora HeuBer
Lilly-Marie Muiller
Amalia Vogt

Nele Klimeck
Lara Schulz
Liliana Paflitschek
Emilia Pflaging
Laura Schmid

Ergebnisliste
RSBS Bezirksmeisterschaft Schuler

Unterweissach 04.05.2025
Verein Aufg.
RKV Denkendorf 30,60
RSV Wendlingen 22,30
Verein Aufg.
RV Bonlanden 82,50
RV Bonlanden 88,20
RSV Schwaikheim 51,00
RSV Move Kornwestheim 44,70
RKV lisfeld 29,70
RSV- Besigheim 41,20
RSV Move Kornwestheim 40,30
RSV Move Kornwestheim 34,20
Verein Aufg.
RKV Denkendorf 4 117,80
RC Oberesslingen 8 100,20
RSC Kongen 1 86,60
RSV Unterweissach 1 67,30
Verein Aufg.
RRKV Nordheim 34,90
RSV Unterweissach 31,40
RKV lisfeld 2810
RSV Wendlingen 22,90
RSV- Besigheim 24,20
Verein Aufg.
RRKV Nordheim 11710
Verein Aufg.
RSV Mo6ve Kornwestheim 1 41,30
Verein Aufg.
SportKultur Stuttgart 81,20
RSV Wendlingen 82,50
RKV Denkendorf 85,50
RSV Wendlingen 64,80
SportKultur Stuttgart 61,30
RKV Denkendorf 60,30
RKV lisfeld 54,40
RSV Wendlingen 53,90
RSV Erlenbach 56,60
RKV lisfeld 46,10
RKYV lisfeld 46,60
RSV Schwaikheim 43,70
RSV Erlenbach 46,10
RKV Pleidelsheim 42,40
RKV Pleidelsheim 40,20
RSV Move Kornwestheim 42,90
RV Bonlanden 36,00
RSV Move Kornwestheim 4510

Quiali: 40,00
Ausgef.
Attest
Attest

Quiali: 54,00
Ausgef.

76,05 Q

72,91 Q
46,12
28,24
24,21
22,52
22,43
Attest

Quiali: 45,00
Ausgef.

86,20 Q

46,36 Q

2294
12,21

Quali: 37,00
Ausgef.
27,06
24,22
22,9
21,27
19,63

Quali: 51,00
Ausgef.
108,96 Q

Quali: 20,00
Ausgef.
8,07

Quali: 47,00
Ausgef.
78,84 Q
74,85 Q
68,78 Q
5915 Q
5419 Q
53,27 Q
50,94 Q
49,05 Q
4799 Q
41,48
141,43
40,82
39,80
38,28
36,39
34,36
31,49
31,43
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RSBS Bezirksmeisterschaft Schuler

1er Kunstradsport Schilerinnen U13
Platz Name
19  Liliana Garbowska
20 LisaRupp
21 Loren Murawski
22  Paula Sanchen
Ling R

Jury

Michael Bamberger
Helen Assenheimer
Bianca Brandner
Silja Donis

04.05.2025

Ergebnisliste

Unterweissach 04.05.2025

Verein

RRKV Nordheim

RSV Move Kornwestheim

RMC Cleversulzbach

RKV Poppenweiler

RSV Erlenbach
Michaela Zienteck-Bohn Armin Klotz
Reiner Schuler Wolfgang Sammet
Martin Thiele Nicole Sprengler

Aufg.
38,50
40,10
33,80
29,80
57,30

Quiali: 47,00
Ausgef.
31,39
27,21
26,69
24,73
Attest
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